

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "**Zakup 9 - cio osobowego samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych**".

Zamawiający po zapoznaniu się z zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (j.t. Dz. U. z 2017, poz.1579) zwaną dalej Pzp udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie 50 dni kalendarzowych od dnia następnego po podpisaniu umowy. Tak określony termin jest nierealny do zachowania dla samochodów produkowanych przez uznanych producentów w trakcie rzetelnego, realnego procesu technologicznego, gdzie termin ca. 14 tygodni od złożenia zamówienia jest możliwie najkrótszym terminem dostawy. Należy także pamiętać, iż Zamawiający wymaga jeszcze dokonania specjalistycznej zabudowy – co dodatkowo wydłuża termin realizacji, gdyż takowe mogą dokonać tylko specjalistyczne firmy zewnętrzne, partnerzy Wykonawcy składającego niniejsze pytanie / wnioszek. Dodatkowo, ustalenie tak krótkiego terminu wykonania zamówienia rodzi uzasadnione podejrzenia naruszenia przez Zamawiającego zasad określonych w art. 7 ustawy PZP: zasady uczciwej konkurencji oraz równości wykonawców, gdyż w/w. termin są w stanie spełnić wyłącznie tylko ci wykonawcy, którzy o zamówieniu wiedzieli wcześniej (a więc przed ogłoszeniem o postępowaniu) i zdołali dokonać zamówień u importera, lub wyłącznie i jedynie tacy, którzy (celowo lub przypadkowo) składują już zamawiane samochody na swoich placach magazynowych (natomiast ogromna większość dealerów samochodów nie posiada „na zapas” na swoich placach magazynowych wolnych, tj. niezamówionych samochodów). Wykonawca, który dowiedział się o zamówieniu dopiero z ogłoszenia, podpisze umowę w wyniku złożenia najkorzystniejszej oferty oraz rzetelnych i zgodnych z zasadami prawa działań w toku postępowania i dopiero po podpisaniu umowy złoży zamówienie u producenta samochodów – nie jest w stanie dostarczyć samochodów w terminie krótszym niż 10-14 tygodni od dnia następnego po podpisaniu umowy. **W związku z powyższym wnosimy o zmianę terminu realizacji zamówienia na wnioskowany: do 15.12.2017r.** Dodatkowo informujemy, iż wnioskowany termin realizacji zamówienia, pozwoli na realizację dostawy w 2017r oraz wystawienie faktury i dokonanie płatności w tym roku budżetowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z oryginalną fabryczną tapicerką przestrzeni pasażerskiej w formie lakierowanych płyt bocznych, bardzo praktyczną i łatwą w utrzymaniu czystości podczas przewozu osób niepełnosprawnych ?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 25 tabeli Parametry techniczne pojazdu (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Dodatek nr 3 do SIWZ) Zamawiający wymaga pełnego wykończenia tapicerskiego ścian i dachu w przestrzeni pasażerskiej.

Tym samym Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z oryginalną fabryczną tapicerką przestrzeni pasażerskiej w formie lakierowanych płyt bocznych.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Stowarzyszenie „IMPERIUM SŁONCA”
WICEPREZES

Marek Budaj